
 

 

 

POLREGIO S.A. 
ul. Kolejowa 1, 01-217 Warszawa 

 
Szanowni Podróżni, 
 
informujemy, że w terminie: 25 września – 3 października 
2023 r. pociąg nr 87340 relacji Kołobrzeg – Poznań Główny 
będzie kursował z pominięciem stacji Koszalin. 
 
Za pociąg na odcinku Kołobrzeg – Koszalin będzie 
uruchomiona Zastępcza Komunikacja Autobusowa zgodnie 
z poniższym rozkładem jazdy (kursowanie codziennie). 
 

Lokalizacja przystanków autobusów komunikacji 
zastępczej: 
Kołobrzeg – odjazd sprzed budynku dworca (przystanek 
PKS) 
Ustronie Morskie – odjazd z placu przy budynku dworca  
Tymień – przystanek PKS w pobliżu przystanku 
kolejowego 
Miłogoszcz – odjazd z placu przy budynku dworca  
Słowienkowo – odjazd sprzed wyjścia z peronu 
Będzino – odjazd z placu przy budynku dworca 
Mścice – przystanek zlokalizowany przy wyjściu ze stacji 
kolejowej 
Koszalin – przystanek zlokalizowany na dworcu PKS 
Koszalin, dojście od dworca kolejowego wzdłuż chodnika 
przy al. Armii Krajowej (obok centrum przesiadkowego 
komunikacji miejskiej) 

 
UWAGA! Na odcinkach obsługiwanych przez Zastępczą Komunikację 
Autobusową brak możliwości przewozu rowerów. Za utrudnienia 
przepraszamy. 

 
Szczegółowy rozkład jazdy pociągów na stronach internetowych: polregio.pl, portalpasazera.pl 

ZKA

Kołobrzeg 7:10

Ustronie Morskie 7:26

Tymień 7:33

Miłogoszcz 7:38

Słowienkowo 7:41

Będzino 7:45

Mścice 7:54

Koszalin 8:07


